imenalF
MEM.

'  Oliii2f>e//
PREFEITURA MUNICIPAL DE

. 	C Á

BOM JARDIM
COMPROMISSO COM A RENOVAÇÃO.

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM

CNPJ: 06.229.975/0001-72

DECLARAÇÃO DE NÃO POSSUIR BENS.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM/MA, portador(a) do CNPJ n°

06.229.975/0001-72, declara para os devidos fins que, na presente data, não possui bens imóveis, que

atenda às necessidades da Secretaria de Saúde, para o funcionamento da UBS Centro.

Entretanto, informamos que após várias consultas e buscas, foi encontrado o imóvel,

caracterizado abaixo, com disponibilidade para locação:

• Imóvel/Localização: Rua São Raimundo, n° 86, Centro, Bom Jardim/MA;

• Proprietário: Jose Matias Porto, portador do CPF N° 093.754.493-00;

• Valor/Aluguel: R$ 1.650,00 (mil seiscentos e cinquenta reais), estando incluso todas as

despesas e encargos necessários ao perfeito funcionamento, exceto a despesa decorrente do

consumo de água e energia que fica por conta do locatário.

Encaminhe-se as informações necessárias.

Bom Jardim/MA, 09 de setembro de 2021.

Adriano de Araújo Varão
Port. N.° 09/2021

CPF N.° 925.255.553-68
Secretário Municipal de Gestão de Compras e Suprimentos

Av. José Pedro Vasconcelos, S/N, Bom Jardim - Maranhão - Brasil - CEP 65.380-000
Ouvidoria Geral: 0800 098 0920 Sitio: www.bomjardim.ma.gov.br